新市スポ協第２３０号

令和３年１１月１５日

各加盟団体会長  様

公益財団法人新潟市スポーツ協会

会 長   中 原  八 一

第２３回ジュニア優秀競技者表彰候補者の推薦について（依頼）

 標記の件につきまして、別添表彰規程に基づき、下記のとおり該当候補者を推薦いただき

たくお願い申し上げます。

また、先の臨時理事会において規程及び内規に一部改正がありました。これに伴い下記の

推薦基準に変更がありますのでご留意のうえご提出下さい。

記

１．推薦基準    高校生以下の競技者（市内在住者若しくは在学者）で、本会加盟団

体に登録している選手であり、以下いずれかの成績をあげた者。

【新】日本代表として国際大会に派遣された者。

【旧】各競技の日本代表になった者

【新】本会加盟団体の中央競技団体が主催する全国大会で 3位まで

 に入賞した者。（但し、全敗の場合は除く）

【旧】全国中学校体育大会・全国高等学校総合体育大会・国民体育大

会等権威ある全国大会（公益財団法人日本スポーツ協会加盟

団体の主催大会）において優勝・準優勝・３位になった者

２．提出方法     別紙「候補者推薦書」をメールまたは郵送にて送付してください。

※ホームページ（http://www.niigatashi-sports.or.jp）からも

取得できます。

 ３．提 出 先    公益財団法人新潟市スポーツ協会（７．問合せ先を参照）

 ４．提出期限   令和３年１２月６日（月） 必着

裏面参照

新旧変更

http://www.niigatashi-sports.or.jp/

 ５．留意事項       （１）候補者該当年月は、令和３年１月～令和３年１２月です。

      締切以降に大会がある場合は、大会終了後に取り急ぎご連絡下さい。

（２）チームの場合は、エントリー選手全員が対象となります。

（３）以下のとおり、各加盟団体よりご推薦下さい。

・全国高校総体及び高校選抜大会・・県高体連から推薦

・全国中学校体育大会・・・・・・・市中体連から推薦

・その他大会・・・・・・・・・・・各競技団体から推薦

６．そ の 他 （１）期限までに推薦がない場合は、該当者がいないものとさせて

いただきます。

（２）理事会で受賞者を決定後、表彰式を執り行います。（予定）

 （３）取得した個人情報は当事業に関する業務にのみ使用します。

７．問合せ先        公益財団法人新潟市スポーツ協会

〒951-8132 新潟市中央区一番堀通町３－１

              TEL  025-266-8250 FAX  025-266-8332

              E-mail info@niigatashi-sports.or.jp

mailto:info@niigatashi-sports.or.jp